
Číslo obchodní smlouvy dle evidence objednatele: S - 17/A5101/2018
Číslo obchodní smlouvy dle evidence zhotovitele:

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

prodávající Auto
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:
kontaktní osoba:
tel.:
mob.:
e-mail:

a

Kupujict

Palace Spořilov s.r.o.
Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4
48591149
CZ48591149

296 574 394

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupený:

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

(dále jen ,,kupujíci")

Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
70979391
nejsme plátci DPH
Česká národní Banka, Pobočka Praha

PhDr. Danielem Doležalem, Ph.D., ředitelem Státního oblastního archivu
v Praze

oba společně dále jen ,,smluvní strany",
uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o koupi nového automobilu

Článek I
Vymezení pojmů

V této smlouvě se pojmem:
(l)

(2)

,,automobil" rozumí nový osobní automobil (dále též automobil) včetně přÍs|ušenstvi,
jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 1 - Požadovaná technická specifika dodávky
automobilu této smlouvy,
,,nabídka prodávajícího" rozumí nabídka prodávajícího ze dne 12. 06. 2018 učiněná
kupujíchnu na výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu pod č. j.:
SOAA-ESPO/1968/2018, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (Požadovaná technická

Zadávací d()kunleľlhľce-()l)chod/1i podnlillkl/- Nákup osob/líh() al(h)nl()l)ill/ 2017 - I. stramí 1



specifika dodávky automobilu), a která obsahuje popis, technická specifika a požadavky
na jakost a vlastnosti automobilu.

Článek Il
Předmět smlouvy

(l)

(2)

(3)

(l)

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá automobil včetně
přís|ušenství specifikovaný v příloze č. 1 k této smlouvě, jakož i doklady, které se
k prodávanému automobilu vztahují a umožní mu k nim nabýt vlastnické právo a kupující
se zavazuje, že automobil včetně přÍs|ušenství převezme a zaplatí za něj prodávajícímu
kupní cenu.
prodávající prohlašuje, že automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanovení vyhlášky
Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 12. 6. 2018, která
byla na základě výběrového řízení provedeného prostřednictvím národního
elektronického nástroje určeného pro zadáváni veřejných zakázek pod č. j.: SOAA-
ESPO/1968/2018 vybrána kupujícím jako nejvýhodnější, a která tvoří Přílohu č. 1 této
smlouvy - Požadovaná technická specifika dodávky automobilu.

Článek III
Průvodní doklady

Spolu s automobily předá prodávající kupujíchnu:

· klíče

· návod k obsluze a údržbě automobilu,
· servisní knihu k automobilu,
· technický průkaz automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
· ev. další průvodní doklady k automobilu.

(l)
(2)

(3)

Článek IV
Dodací podmínky a místo plnění

prodávající se zavazuje dodat automobil kupujícímu nejpozději do 20.10.2018.

Místo plnění jsou obchodní prostory prodávajÍcÍho na adrese:

Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4
prodávající vyzve kupujÍcÍho k převzetí automobilu formou emailu nebo jiným
prokazatelným způsobem alespoň 3 pracovní dny předem.

(l)

(2)

Článek V
Kupní cena automobilu

Kupní cena automobilu specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy včetně přís|ušenství
činí 539.285,- KČ (slovy: pětsettřicetdevěttisÍcdvěstěosumdesátpět korun českých) bez
DPH, DPH ve výši 21 % činí 113.250,- KČ a kupní cena včetně DPH činí 652.535,- KČ
(slovy: šestsetpadesátdvatisÍcpětsettřicetpět korun českých).
Kupní cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené
s realizací této smlouvy.

strana 2



(3) Kupní cenu lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH o takto zvýšenou
případně sníženou daň.

(4) Cena záručního. servisu, uvedená v Příloze c. 1 této smlouvy - Požadovaná technická
specifika dodávky automobilu je platná po celou dobu trvání záruky na věcné a právní
vady automobilu a není součástí kupní ceny automobilu.

Článek VI
Platební podmínky

(l) Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícImu po řádném předání a
automobilu včetně všech dokladů a přís|ušenstvÍ, což bude stvrzeno
oprávněných zástupců obou smluvních stran v Protokolu o předání a
automobilu, při současném splnění nás|edujÍcÍ podmínky:

převzetí
podpisy
převzetí

- budou vypořádány veškeré případné nároky kupujícIho vůči prodávajícímu
vyp|ývajÍcÍ z jiných ustanovení této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu
škody a jiné).

(2) Kupující uhradí kupní cenu automobilu na základě faktury, kterou prodávajÍcÍ vystaví po
řádném předání a převzetí automobilu včetně všech dokladů a přÍs|ušenství, nejpozději
však do 14 kalendářních dnů po předání. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ formou
bezhotovostního převodu na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy.
Nedílnou součástí faktury bude podepsaný Protokol o předání. Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané přIsIušnými právními předpisy,
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je
uvedeno výše, nebo nebude-li obsahovat správné cenové údaje, požadovaný počet
výtisků nebo bude mít jiné nedostatky v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její
splatnosti prodávajicknu vrátit a prodávajÍcÍ je povinen vystavit kupujícknu fakturu
opravenou nebo novou. V případě vrácení faktury prodávajícímu dle předcházející věty
se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta v původní délce splatnosti počíná běžet znovu
ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujíchnu.
Splatnost faktury činí 30 dní a počítá se ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní
strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu
kupujIcího.

(3) Vlastnické právo k automobilu přechází na kupujÍcÍho okamžikem předání a převzetí
automobilu.

(4) Pokud prodávajÍcÍ nepředá automobil ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení. Zaplacením této
smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu vzniklé škody.

(5) V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu
zákonný úrok z prodlení.

Článek VIl
Základní práva a povinnosti smluvních stran

(l) Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za řádné a včasné dodání jednoho automobilu
včetně přÍs|ušenství a dokladů sp|ňujĹcÍ požadované vlastnosti v souladu s ustanoveními
této smlouvy a přílohou č. 1 této smlouvy.

(2) KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí automobilu, pokud nebude mít požadované
vlastnosti nebo nebude dodán řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě,
přičemž v takovém případě kupující důvody odrMtnutí převzetí automobilu písemně
zaznamená do Protokolu. Odmítnutí převzetí automobilu bude v Protokolu kupujícím
odůvodněno a bude podepsáno oběma smluvními stranami, pokud prodávajÍcÍ neodmítne
Protokol podepsat. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení.

S//·,7/1,1 3



""W

(3) Kupující je povinen automobil prohlédnout nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
automobilu, tedy po jeho předáni a převzetí. zjistí-li kupujícI vadu, postupuje podle
ustanovení § 2106 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,OZ").

(4) prodávající předá kupujícImu automobil, který je podle právních předpisů České republiky
plně způsobilý k provozu na pozemních komunikacích, a to včetně dokladů a přís|ušenstvi,
v ujednaném množství, jakosti a provedení, a umožni kupujíchnu nabýt vlastnického práva
k němu.

Článek VIII
Záruka za jakost a práva z vadného plnění

(l) Zárukou za jakost (dále jen ,,záruka") se prodávající zavazuje, že automobil bude celou
záruční dobu způsobilý k použití pro jeho účel, tedy k provozu na pozemních
komunikacích a že si zachová požadované vlastnosti specifikované zejména v příloze č.
1 této smlouvy a obvyklé pro dané automobily. Na automobil poskytuje prodávající
kupujíchnu záruku:

a) 2 roky na věcné a právní vady automobilu,

b) 3 roky na vady laku,

C) 6 let na neprorezavění karoserie,

d) 2 roky na originálni díly a originálnI přís|ušenstvÍ.
(2) Záruční doba na automobil začíná běžet ode dne převzetí automobilů.

(3) KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit práva z vadného plněni, je-li věc vadná. Věc je vadná,
nemá-li vlastnosti, jež si smluvní strany sjednaly, tedy zejména, že nebyla dodána
v požadovaném množství, jakosti a provedení ve smyslu specifikace stanovené v příloze
č. 1 této smlouvy. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro používání věci.

(4) Právo kupujĹcÍho z vadného plnění vzniká tehdy, má-li automobil vadu při jeho předání a
převzetí, byt' se projeví až později. Právo kupujícího z vadného plněni vzniká i tehdy,
vznikne-li vada později, a to porušením povinnosti prodávajícím.

(5) Vadné plnění je bud'to podstatným porušením smlouvy nebo nepodstatným porušením
smlouvy. Podstatným porušením smlouvy je takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. V ostatní případech se
má za to, že porušení podstatné není.

(6) Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující právo zvolit si
z možností stanovených v § 2106 odst. 1 OZ a zvolené právo oznámit prodávajícímu
bez zbytečného odkladu, a to vždy písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Tuto volbu nesmí kupující měnit bez souhlasu prodávajÍcÍho.

je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující podle § 2106 odst. 1 OZ
právo

a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,

b) na odstranění vady opravou věci,

C) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

d) odstoupit od smlouvy.

(7) Veškeré zjištěné nedostatky a vady automobilu, které se vyskytnou v záruční době a u
nichž kupujÍcÍ zvoli odstranění vady opravou, je prodávající povinen bezplatně odstranit
bez zbytečného odkladu po jejich oznámení kupujícím, nejpozději však do 5 pracovních
dnů ode dne oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Záruční
doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl automobil vadu bránící jeho řádnému užívání.

S//·,//l,7 4



(B) prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízenhn reklamace (vyřízením reklamace
se rozumí dodání nového automobilu bez vady (případně chybějící věci), vrácení
opraveného automobilu, poskytnutí slevy z kupní ceny nebo vrácení části kupní ceny
případně vrácení celé kupní ceny oproti vrácení automobilu) zaplatit kupujíchnu smluvní
pokutu ve výši 1.000,- KČ, a to za každý den prodlení až do řádného splnění povinnosti.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do deseti (10) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatněni.

(9) prodávajÍcÍ odpovídá kupujícímu za připadnou škodu, která mu vznikne v důsledku
výskytu vady automobilu.

(10) ProdávajIcí prohlašuje, že automobil nemá vady ve smyslu § 2099 a násl. OZ.
(11) Nebezpečí škody na automobilu přechází na kupujícího převzetím věci.

Článek IX
Změna smlouvy

(l) Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným ujednáním
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě.

(2) Dojde-li u některé ze stran k jakékoliv změně, jež má vliv na plnění práv a povinností dle
této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit
druhé straně změnu takových skutečnosti.

Článek X
Doručování a ostatní ujednání

(l) Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

(2) Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vrátí, neboť' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě oznámení pošty
odesňateli o neúspěšném doručení zásilky.

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(B)

V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.
prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
prodávající je povinen dokumenty související s prodejem automobilu dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení kupní ceny automobilu, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.
prodávajIcí je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany
třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

strana 5



(9) Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu
s citovaným zákonem uveřejnit objednatel.(10) Smluvní strany prohlašují, že zpracování
osobních údajů je nezbytné pro splnění této smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. 1
písm. b) Obecného nařízeni na ochranu osobních údajů (General Data Protection
Regulation) - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

Článek XI
Závěrečná ustanoveni

(l)

(2)

Tato smlouva jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Tato smlouva se sepisuje v českém jazyce ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží
kupující a jedno obdrží prodávající.

V Praze dne: 17. 07. 2018 V Praze dne: {2 . 7. Lo /3

prodávajích Kupující
za Českou republiku -
Státní oblastní archiv v Praze:

vrchní rada
PhDr. Daniel Doležal, Ph.D.

ředitel Státního oblastnIho archivu v

'e

Pra

Příloha: č. 1 - Požadovaná technická specifika dodávky automobilu;
Příloha: č. 2 - Nabídka prodávajícího

strana 6



(':esk.\ l<lí]'ul3].] k.-\ - státní ()B]..\s"rNi arciii\' \' pr.\ze
.\rchivllí 4/2257, 149 (M) Praha

C.j.:

I'iíloha č, 2 - l'řechnČr plnČní

Požadovaná technická specifika dodávky automobilu - předmět plněni

|ovarnl značka a typ automobdu:"

Popis Nový pětidvéřový, pětimístný automobil s karosérii sedan nebo liftback středni/středni vyšší třídy určeni pro reprezentaci.

. Skutečné technické Minimální rozsah výbavy a doplňkůPožadované technicke parametry parametry

Rozměry Hodnota" měrná jedn Bezpečnost Obsahu.j.e
Minimálni objem zavazadlového prostoru s druhou řadou sedadel 550 dm" 625 dm" ABS, ASR, ESP, asistent rozjezdu do kopce, čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce, boční airbagy, okenní _ |ANO """"l
Minimálni objem zavazadlového prostoru se sklopenými zadními 1.600 dm" 1760 dm" Zámek řadící páky _ __ , _ _ _ jAŇO" """ l
Maximální šířka vC. zpětných zrcátek (nesklopených) 2.050 mm 2031 mm Senzory parkováni pro přední a zadní část vozu (parkovací asistent) jANO"" """"
Maximální délka 4.900 mm 4861 mm vnější výbava _]
Maximálni výška 1.500 mm 1468 mm Přední mlhová světla ANO
Hmotnosti Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO
Minimálni užitečná hmotnost 550 kg 628 kg Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO
Maximálni celková hmotnost 3.500 kg 1988 Litá kola ANO
Karoserie Barva - metalíza nebo zvláštní lakování - dle nabídky dodavatele - výběr provede zadavatel ANO
Počet mist k sezení 5 |5 ks Vnitřní výbava
Počet dveří 5 5 ks Automatická dvou zónová klimatizace s oddělenou regulací pro řidiče a spolujezdce ANO
Motor Adaptivní tempomat ANO
Typ paliva benzin N95 (E5 benzín Pokročilé autorádio s infotainmentem vC. konektivity: bluetooth a USB ANO
Minimálni výkon 110 kW 110 kW Navigační systém s aktualizovanými mapovými podklady Evropy ANO
Minimální točivý moment 240 N.m. 250 N.m. Elektricky ovládaná přední a zadní okna ANO
Exhalační norma Euro 6 6C Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce ANO
Emise CO2 125 g/km 123 g lkm Gumové koberce (přední, zadní). ANO
Převodovka Další požadavky
Typ manuálni F'ovinna výbava dle zakona o provozu na pozemnich komun|kac|ch, vyhl. c. 341/2UU2 Sb. ANO
Počet rychlostních stupňů 6° 6.1 ° Plnohodnotné rezervní kolo ANO
Špotŕeba paliva 4 ks. nových zwnnich pneumatik s energetickym stitkem s hodnotami: spotreba C nebo B nebo A, prdnavost ANO
Maximálni normovaná spotřeba dle EU kombinovaná 5,5 l /100 km 5,4 l /100 km na mokru C nebo B nebo A a max hodnotou hlučnosti do 71 dB vc. ocelových disků vC. poklic dle požadavků
Spotřeba paliva ve městě 5 I /100 km 6,6 l /100 km výrobce předmětu dodávky.
Spotřeba paliva mimo město 6,5 l /100 km 4,7 l /100 km
Objem palivové nádrže minimálně 60 l 66 l

Záruka Nlesicu'
Věcné a právni vady automobilu min. 24 měsíců** 24
Vady laku min. 36 měsíců 36
Proti prorezavěni karoserie min. 72 měsíců 72
Originálni díly a originálni přislušenstvi min. 24 měsíců 24

|ceikový počet automobiIŮ 1 kus

Čel <ová cena nablzených automobi ú v KC bez bPH*, ** 539 285,00 Kč
Celková cena nabízených automobilů v Kč. vC. DPH 652 534,85 KČ

Cena záručního servisu bez DPH*, **
Cena záručního servisu obsahuje veškeré náklady dle servisního plánu
výrobce předmětu plnění (př. výměna oleje vc. olejového filtru, výměna
pilového filtru, diagnostika řídicí jednotky, prohlídka podvozkových
skupin, prohlídka laku karosérie apod.)
Uvést celkovou cenu do dobu záruční dobv na věcné a orávní vadv 4 123,00 Kc ,
Cena záručního semišu vC. DPH 4 988,83 Kč

*vyplni uchazeč
** Hodnoticí ukazatel

Strana 1/ l



r

Cenová nabídka vozidla ŠKODA

Nabídka od společnosti: Auto Palace Spořilov, Praha 4
Pro zákazníka: Státní oblastní archiv v Praze
ČÍslo nabídky: 117990/3, ze dne 12.6.2018, s platností do 26.6.2018,

Základní specifikace VaŠeho vozu

Model: SUPERB Grt AMB TS 110/1.5 M6F
Kód modelu: 3V33N5
Barva: 1Z1ZLA, Černá Magic s perleťovým efektem, Int: Černý

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základní model
SUPERB Grt AMB TS 110/1.5 M6F

výbavy dodané s vozidlem
PLG FRONT ASSIST - adaptivní tempomat do 210

kmih
PT4 Komfortní telefonování bez připojení venkovní

anténý' s WLAN
RAC NavigaČní sYstém AMUNDSEN s map,podk1.

Evropa, Apple connectivity, hlas.ovl. +
WC1 Ambition plus
1ZIZ Černá Magic s perleťovým efektem

Dodatečné výbavy
Zámek řadicí páky
Gumové koberce + POV + Žárovky
Zimní kompletní kola 16" (plechový disk +
pneu )

YOY Care Connect l rok +Infotainment Online 1
rok

YOQ Care Connect l rok

Slevy
Sleva Státní správa (20.7%)

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo:
(vC. výbav, příslušenstvI a slev)

Cena bez DPH Cena s DPH

599 091 KČ 724 900 KČ

14 959 KČ 18 100 KČ

O KČ O KČ

8 017 KČ 9 701 KČ

16 529 Kč 20 000 KČ
14 463 KČ 17 500 KČ

5 785 KČ 7 000 KČ
l 200 KČ l 452 Kč

14 424 KČ 17 453 KČ

O KČ O KČ

O KČ O KČ

-135 183 KČ -163 571 Kč

-135 183 KČ -163 571 KČ

539 285 KČ 652 535 KČ

Nabídku vystavil: Iveta Nitschová (NITI)
Pro zákazníka: Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 2257/4, 14900, Praha 4, 604272955,

juraj.drlicka@soapraha.cz, DIČ: CZ70979391
předpokládaný termín
dodání:

Poznámka:

Všeobecné podmínky:

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000187950. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Auto palace Spořilov, Na Chodovci 2457/1, 14100,Praha 4, 296574L11,DIČ CZ48591149

Stránka l z l Tisk: 12.6.2018

l


